
 
 

UCHWAŁA NR XXI/165/25 
RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 1 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2025 poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ust. 1, 217, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/77/24 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Goleniów na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1, w planie dochodów budżetu Gminy Goleniów określonych w załączniku nr 1 o dane wynikające 
z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w §2, w planie wydatków budżetu gminy Goleniów określonych w załączniku Nr 3 o dane wynikające 
z załącznika Nr 2 niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Wojciech Łebiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 4314



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXI/165/25 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 01 października 2025 r. 

Dział Rozdział § Treść Zmiana 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 077 319,48 

  70005   Gospodarowanie gruntami i nieruchomościami 1 077 319,48 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

1 077 319,48 

      Własne 1 077 319,48 

758     Różne rozliczenia 1 040 218,33 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 040 218,33 

    6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

1 040 218,33 

      Własne 1 040 218,33 

801     Oświata i wychowanie 5 125,00 

  80101   Szkoły podstawowe 5 125,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 80,00 

      Własne 80,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 500,00 

      Własne 2 500,00 

    0830 Wpływy z usług 700,00 

      Własne 700,00 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

1 845,00 

      Własne 1 845,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 661,87 

   85395   Pozostała działalność 9 661,87 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

9 661,87 

   Własne 9 661,87 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 550,00 

 92195  Pozostała działalność 2 550,00 

  0950 Własne 2 550,00 

Razem: 2 134 874,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4314



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXI/165/25 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 01 października 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600     Transport i łączność 2 117 337,81 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 117 337,81 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 117 337,81 

      Własne 2 117 337,81 

801     Oświata i wychowanie -32 875,00 

  80101   Szkoły podstawowe -32 575,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

-2 400,00 

      Własne -2 400,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 900,00 

      Własne -10 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 125,00 

      Własne 5 125,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -22 100,00 

      Własne -22 100,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 300,00 

      Własne -2 300,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

-200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -200,00 

      Własne -200,00 

  80107   Świetlice szkolne -100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -100,00 

      Własne -100,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

9 661,87 

  85395   Pozostała działalność 9 661,87 

    4307 Zakup usług pozostałych 9 661,87 

      Własne 9 661,87 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

-1 080,00 

  90095   Pozostała działalność -1 080,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 080,00 

      Własne -1 080,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

3 830,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 830,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4314



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 052,51 

      Własne -1 052,51 

    4220 Zakup środków żywności 2 500,00 

      Własne 2 500,00 

    4260 Zakup energii -167,49 

      Własne -167,49 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 550,00 

      Własne 2 550,00 

926     Kultura fizyczna 38 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 38 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 428,00 

      Własne 5 428,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 572,00 

      Własne 32 572,00 

Razem: 2 134 874,68 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4314


	UCHWAŁA NR XXI/165/25 RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE z dnia 1 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-13T10:38:04+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




